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Boder Boder

Garda Sportsboder
Vi tilbyr 4 ulike lagersystem, der krav til sikkerhet og innsyn avgjør hvilken 
modell du bør gå for. Uansett hvilken type du velger leveres alle med forsterket 
dør og variantene kan kombineres med hverandre. Veggene kan enkelt tilpasses 
takhøyden, og kan utstyres med nettingtak hvis takhøyden overstiger 3,5 m.

Nettinghylle med eller uten klesstang.  
Enkel å montere.

Hengelåskåpe. Kan benyttes på alle 
dører for å beskytte hengelåsen. Finnes 
også med ekstra forsterket låsbeslag.

Nummerbrikke gjør det lett å finne riktig 
bod. Legg bare inn ønsket nummer. 

TILBEHØR
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Boder Boder

Garda Sportsbod F
Vår bestselger Garda Sportsbod F gir den sikkerheten og 
styrken du trenger i et bodsystem. Den er enkel og rask 
å installere. F-systemet kan kappes og tilpasses eksis-
terende bygningskonstruksjon. Den kan også kombineres 
med FK, FK+ og FP systemene.

Garda Sportsbod FK
Garda Sportsbod FK anbefales der det stilles høye krav 
til sikkerhet og stabilitet. Med en rørformet konstruksjon i 
både dører og vegger er systemet meget stabilt og slite-
sterkt. Garda Sportsbod FK er fleksibel og kan kombineres 
med skillevegger fra F-, eller FP systemene. Bodsystemet 
kan også kuttes og tilpasses slik du ønsker. Ved takhøyde 
på mer enn 3,5 meter, kan boden utstyres med nettingtak.

Garda Sportsbod FK+
Garda Sportsbod FK+ er vår mest robuste variant av 
bodsystem, og er egnet der det stilles ekstra høye krav 
til sikkerhet og stabilitet. Det er produktestet og godkjent 
i henhold til SFF standard for innbruddssikker bodinn-
redning. Det har forsterkede hengsler, spenner, dører og 
vegger. Systemet kan enkelt tilpasses og kombineres med 
F-, FK- og FP-systemene. Ved takhøyde på mer enn 3,5 
meter, kan boden utstyres med nettingtak.

Garda Sportsbod FP
Garda Sportsbod FP er et bodsystem og lagerløsning 
som er designet for områder hvor det stilles høye krav til 
sikkerhet. Garda Sportsbod FP har lukkede vegger og en 
kraftig rørformet konstruksjon i dørene. Ved takhøyde på 
mer enn 3,2 meter, kan boden utstyres med nettingtak. 
Systemet kan kuttes og tilpasses.
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Lagersikring

Garda Lagersikring X-Store
Garda Maskinsikring X Store gjør det enkelt å dele opp 
eller gjerde inn områder som bør ha ekstra beskyttelse 
og sikring. Dette kan f.eks. være i fabrikker, lagerbygg 
eller i industriområder. Vi hjelper til med å planlegge 
gode løsninger, slik at mennesker og inventar er sikret 

til enhver tid. Vår maskinsikring er svært enkel å monte-
re samtidig som den kan tilpasses etter behov. Der det 
er behov for ekstra solid sikring, anbefales vår X Guard 
løsning.

Tydelige passasjer. Kuløren viser veien. 
Dørpanelet er svart, mens øvrige net-
tingvegger er grå.

Forsterkede ledd gjør det enkelt å bygge 
høye panelveggler

Fleksible stolper. Bygg i 3 ulike ret-
ninger inklusiv hjørner
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Lagersikring Maskinsikring

Garda Maskinsikring X-Guard
Garda Maskinsikring X Guard består av kraftig gitter 
med et bredt spekter av standard komponenter og 
tilbehør. Maskindirektivet stiller krav til fast beskyttelse 
rundt maskiner og tekniske installasjoner, og vi har løs-
ningen som oppfyller kravene. Gitteret sikrer og danner 

VEGA 2D gitterpaneler er ypperlige som lagersikring 
og til bruk i innendørs garasjeanlegg. Gitterpanelene 
er også populære til inngjerding i offentlige bygg og 
fabrikker. Panelene fra VEGA er de kraftigste gittermo-
dulene som finnes på markedet, og modulene er meget 

et naturlig skille i lager hvor maskiner og tekniske 
installasjoner skal beskyttes. Vår løsning skaper trygge 
arbeidsplasser og reduserer risiko for skader og uhell. 
Produktene kan leveres både varmforzinket og lakkert 
etter kundens ønsker.

allsidige og kan nærmest bygges ubegrenset i høyden. 
I tillegg til standard VEGA 2D, har vi også en VEGA 2D 
Super-variant, der panelene er fremstilt av sveisede 
horisontale (doble) stålstenger på 8 mm diameter og 
vertikale stålstenger på 6 mm diameter.

Garda Maskinsikring Vega

Axelent X-Guard®

Welcome to a safe world

Version

2.0
Swedish
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Påkjøringsvern

Garda Påkjøringsvern
Fleksible og effektive sikringsløsninger gir en tryggere arbeidsdag for ansatte på 
lager og i industrien. Arbeidsulykker kan gi katastrofale konsekvenser for men-
nesker, og produksjonsprosessen forsinkes eller i verste fall stenges ned. Med 
riktig sikring kan små og store uhell unngås.

Vi tilbyr et komplett system for påkjøringsvern med stor fleksibilitet og høy kvalitet fra Boplan, som 
sikrer både mennesker, kjøretøy, bygninger og infrastruktur. Systemet er designet for å absorbere 
enorme mengder energi, der materialet bøyer seg ved kollisjon og etterpå går tilbake til sin opprin-
nelige form. I motsetning til stålkonstruksjon som vil forbli skadet og bulket, vil våre påkjøringsvern 
i polymer fortsatt kunne brukes uten behov for reparasjon eller utskiftning. Investeringen vil derfor 
raskt være lønnsom sammenlignet med tilsvarende løsninger i stål. I våre serie med påkjøringsvern 
inngår pullerter, ulike typer rekkverk og fendring. Alle i samme gode kvalitet og modulære design.

Ekstra sikkerhet.  
Gulvmerking alene  
stopper ikke en  
truck. Fysisk hindring  
er en nødvendighet.

Garda Påkjøringsvern Pullert BO Light
Garda BO Light er vår serie med fleksipullert som beskytter mot lette støt 
fra kjøretøy. Den er velegnet for beskyttelse av porter, hjørner, lasteramper 
og maskiner, der det er lav støtrisiko. Ved påkjøring vil pullerten gå tilbake til 
sin originale form. Standardhøyde 750 mm.
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Påkjøringsvern Påkjøringsvern

Garda Påkjøringsvern Pullert BO Impact
Garda BO Impact er vår serie med fleksipullert som beskytter mot medium støt 
fra kjøretøy. Den er velegnet for beskyttelse av risikoutsatte steder som porter, 
hjørner, elektriske paneler og maskiner, der det er hyppig støtrisiko. Ved påkjø-
ring vil pullerten gå tilbake til sin originale form. Standardhøyde 1200 mm.

Garda Påkjøringsvern Pullert BO Super
Garda BO Super er vår kraftigste serie med fleksipullert som beskytter mot har-
de støt og kollisjoner. Den er velegnet for beskyttelse av risikoutsatte steder som 
porter, hjørner, innganger og maskiner, der det er hyppig støtrisiko. Ved påkjø-
ring vil pullerten gå tilbake til sin originale form. Standardhøyde 1200 mm.

Garda Påkjøringsvern Pullert BO LED
Garda BO LED er en spesialversjon i vår BO Impact serie med fleksipullert 
som beskytter mot medium støt fra kjøretøy. 5 kraftige LED-lys som gjør den 
velegnet til å lyse opp inne i trailer ved lossing/lasting av gods på lasterampe. 
Lysene kan skrus av og på etter behov. Ved påkjøring vil pullerten gå tilbake til 
sin originale form. Standardhøyde 1200 mm.

Garda Påkjøringsvern Reolbeskytter RE RackBull
Garda Reolbeskytter RE RackBull gir optimal beskyttelse av stolpene i palle-
reolen mot støt fra gaffeltruck. Den absorberer flere støt uten å skade selve 
stolpen. To versjoner tilgjengelig (stor og eksta stor) og er kompatibel med de 
fleste reolsystemer.

Garda Påkjøringsvern Reolbeskytter RE End Support
Garda Reolbeskytter RE Rack End Support er den optimale beskyttelsen for 
kortsidene av reoler, og hindrer at varene dine blir ødelagt. Utstyrt med en 
forsterket stolpe på midten. Etter en kollisjon vil den gå tilbake til sin originale 
form. Høyde på stolpene 530 mm.

Garda Påkjøringsvern Reolbeskytter RE Rack End
Garda Reolbeskytter RE Rack End er den optimale beskyttelsen for kortsidene 
av reoler, og hindrer at varene dine blir ødelagt. Etter en kollisjon vil den gå 
tilbake til sin originale form. Høyde på stolpene 530 mm.

Garda Påkjøringsvern Rekkverk HD Light
Garda Rekkverk HD Light er en god løsning for fysisk avgrensning av gang-
felt, vise gå-retning og styre gangveier. Rekkverket er ikke beregnet for støt 
med gaffeltrucker eller andre motoriserte kjøretøy. Høyde 1150 mm.
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Påkjøringsvern

Garda Påkjøringsvern Fendring Super Double
Garda Fendring Super Double er svært robust og solid, med ekstra horisontal 
stolpe. Effektiv løsning for å skille fotgjengersoner fra kjøretøysoner med høy 
trafikkfrekvens. Den beskytter godt inventar og personer mot harde støt i høy 
hastighet. Går tilbake til sin originale form etter et støt, og beholder alle sine 
beskyttelsesegenskaper.

Garda Påkjøringsvern Fendring TB 550
Garda Fendring TB 550 er robust og solid, og en effektiv løsning for å beskytte 
vegger, maskiner og infrastruktur fra gaffeltrucker eller andre kjøretøy opp til en 
høyde på 550 mm. Med forsterket midtstolpe. Går tilbake til sin originale form 
etter et støt, og beholder alle sine beskyttelsesegenskaper.

Garda Påkjøringsvern Fendring TB 260
Garda Fendring TB 260 er ideell for å beskytte mot skader forårsaket av gaffel-
truckmanøvrer. Det nedre røret forhindrer at varer eller paller glir under og treffer 
personer eller forårsaker skade på maskiner og utstyr. Går tilbake til sin originale 
form etter et støt, og beholder alle sine beskyttelsesegenskaper.

Garda Påkjøringsvern Fendring TB 260 Plus Gjerde
Leveres med integrert gjerde for å beskytte både gjenstander og mennesker. 
Høyde 2,3 meter. Det nedre røret er lavt fra bakken for å hindre at noe skyves/
sklir under. Gjerdet er montert over for å unngå at mennesker skal falle inn mot for 
eksempel maskiner i kollisjoner med truck og lignende. Går tilbake til sin originale 
form etter et støt, og beholder alle sine beskyttelsesegenskaper.

Garda Påkjøringsvern Rekkverk FE Fence
Garda Rekkverk FE Fence benyttes for å beskytte mennesker fra maskiner etc. 
som kan forårsake skader. Maskene skal hindre fingre og hender fra å nå inn 
til maskinen, og dermed unngå ulykker. FE Fence er laget av glassfiber, som 
gir gjerdet høy grad av fleksibilitet og gjør at gjerdet går tilbake til normal form 
etter å ha fått harde støt.

Garda Påkjøringsvern Rekkverk HP Plus
Garda HP Plus er et sterkt og robust rekkverkssystem laget for å beskytte 
gående på trafikkerte områder.

Garda Påkjøringsvern Rekkverk HD Mezza
Garda Rekkverk HD Mezza benyttes på mesanin aller andre høyder for 
å beskytte gående som er under denne høyden. Den ekstra bunnlisten 
hindrer at gjenstander glir under rekkverket og treffer personer og utstyr. 
Høyde 1150 mm.
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Påkjøringsvern Påkjøringsvern

Garda Påkjøringsvern Pullert ICE BO Impact
Garda ICE BO Impact er en pullert som er velegnet for beskyttelse av risikout-
satte steder som porter og hjørner og andre steder det er hyppig støtrisiko. Ved 
påkjøring vil pullerten gå tilbake til sin originale form. Tilpasset for bruk på steder 
ned til -30 grader.

Garda Påkjøringsvern Reolbeskytter ICE RackBull
Garda ICE RackBull gir optimal beskyttelse av stolpene i pallereolen mot støt 
fra gaffeltruck. Den absorberer flere støt uten å skade selve stolpen. Universal 
utformet slik at den er passer alle typer reolsystemer. Tilpasset for bruk på 
steder ned til -30 grader.

Garda Påkjøringsvern Søylebeskytter ICE KP
Garda ICE KP er vår søylebeskytter til bruk på kjøle- og fryselager og hindrer 
kostbare og strukturelle skader på søyler ved kollisjon med truck etc. Tilgjen-
gelig i ulike størrelser. Tilpasset for bruk på steder ned til -30 grader.

Garda Påkjøringsvern Fendring ICE TB 400
Garda ICE TB 400 be er vår søylebeskytter til bruk på kjøle- og fryselager og 
hindrer kostbare og strukturelle skader på søyler ved kollisjon med truck etc. 
Tilgjengelig i ulike størrelser.

Garda Påkjøringsvern Reolbeskytter ICE RackEnd
Blant de vanligste uhellene på lager er påkjøring av reoler og lagerhyller med 
gaffeltruck. Vi anbefaler derfor bruk av Garda ICE RackEnd for opimal beskyt-
telse av kortsidene på reolene for å hindre at varene og utstyr blir ødelagt. 
Tilpasset for bruk på steder ned til -30 grader.

Garda Påkjøringsvern Sparkeskinne ICE Flip
Sparkeskinnen gir optimal støtbeskyttelse opp til ankelhøyde og maksimal sikker-
het selv under iskalde forhold. Den beskytter sandwichpaneler og/eller isolasjons-
vegger i store fryselager mot kollisjoner med vogner, transportpaller osv. Fleksibelt 
og modulært design med tilkoblingsstykker, som gjør det mulig å lage sikkerhets-
baner i den lengden du ønsker. Tilpasset for bruk på steder ned til -30 grader.

Garda Påkjøringsvern Høydebeskytter ICE GoalPost
Garda ICE Goal Post er en sikring som gir høye porter, tak og broer i fryse-
lager tilstrekkelig beskyttelse mot kollisjoner med kjøretøy, lastebiler og 
busser. Tilpasset for bruk på steder ned til -30 grader.
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Sykkelparkering

Garda Sykkelparkering
Vi tilbyr et bredt utvalg av sykkelstativ – fra enkle til mer avanserte. Bruk av 
sykkelstativ gir et ryddig inne- og uteområde, og brukerne kan låse sykkelen sin 
fast. Vi har stativ med plass fra 2 til 16 sykler og er tilpasset både innendørs og 
utendørs bruk. Plassen avgjør valg av sykkelstativ og med vår hjelp sørger vi for 
at sykkeloppbevaringen blir maksimert. For å øke servicenivået til våre syklende 
ytterligere, kan vi levere servicestasjoner der f.eks. ulike nyttige verktøy og pum-
pe til å fylle dekk er tilgjengelig.

Garda sykkelstativ to-etasjer fordobler 
kapasiteten. Fås i ulike størrelser med 
4-16 plasser.

Garda sykkelstativ veggmontert plasse-
res og festes på veggen med bolter. Det 
finnes løsninger for 1 til 5 sykler.modell

Garda sykkelstativ bakkemontert fås 
både med enkeltsidig og dobbeltsidig par-
keringsmulighet. Mulighet for safetybar.



Hjem og fritid

Skall- og sonesikring

Anleggsikring

Rekkverk, rister og trapper

Områdesikring Objektsikring

Bod- og lagersikring Veisikring Service og beredskap

Tjenester og montasje

Sykkelparkering

Garda Sikring er det ledende sikkerhetsselskapet i det nordiske markedet for vei-, anlegg- og  
områdesikring, med mer enn 100 års erfaring. Vi leverer både små og store prosjekter innenfor alle 
bransjer som har et sikringsbehov. På landsbasis har vi ca 300 ansatte, og tilbyr et bredt spekter av 
produkter og løsninger, samt montasje, service og beredskap. I tillegg er vi Norges største produsent 
av flettverk til gjerder, og har egen produksjon av kundetilpassede aluminiumsprodukter. 

Vi er ISO-sertifisert innen områdene kvalitet, ytre miljø og arbeidsmiljø, og har bærekraft og samfunnsansvar implementert i 
våre strategier med tydelige mål som er godt forankret internt. I arbeidet med vår bærekraftstrategi har ledere og ansatte aktivt 
bidratt til at vi har valgt seks bærekraftsmål med tilhørende handlingsplaner. 

Vi er stolt av historien vår og jobben vi gjør, og er en innovativ, engasjert og solid partner for våre kunder og samarbeidspartnere  
- sammen sikrer vi samfunn og verdier. 
 

Ta en titt på våre nettsider - gardasikring.no - bli bedre kjent med oss og hva vi kan tilby!

Vi sikrer 
samfunn og 

verdier

Garda Sikring 

- din komplette sikringspartner



gardasikring.no    +47 40 00 21 01    post@gardasikring.no

Vi sikrer samfunn og verdier


